АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2021 № 842-п

г. Ступино

О внесении изменения в Положение о должностях,
не относящихся к должностям муниципальной
службы, и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации городского округа
Ступино Московской области, и условиях оплаты труда
работников, замещающих эти должности,
утвержденным постановлением администрации
городского округа Ступино Московской области
от 18.12.2017 № 130-п

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о должностях, не относящихся к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации городского округа Ступино Московской области, и условиях оплаты

труда работников, замещающих эти должности, утвержденным постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 18.12.2017

№ 130-п (далее - Положение) следующее изменение:

1.1. дополнить Положение пунктом 1.3. следующего содержания:

«1.3.Действие настоящего Положения распространяется на работников,

замещающих должности, не относящихся к должностям муниципальной службы, и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского

округа Ступино Московской области, в том числе органов администрации городского

округа Ступино Московской области, наделенных правами юридического лица.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 15.03.2021.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и  контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.

4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Ю.В. Драгомирову.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                           С.Г. Мужальских